
ZARZĄDZENIE NR 131/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 42/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18.04.2011

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonym Zarządzeniem Nr 42/2011 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18.04.2011 zwanym dalej Regulaminem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Dofinansowanie do świadczeń realizowanych ze środków 
Funduszu ustalane jest na podstawie wniosków o uwzględnienie w podziale środków wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4. Wnioski należy składać w terminie do 5 marca (z zastrzeżeniem § 17 ust. 2 pkt 1). Do wniosku 
należy dołączyć oświadczenie o dochodach oraz zeznania podatkowe PIT za rok poprzedni osób ujętych 
w oświadczeniu o dochodach - ostateczny termin dostarczenia zeznania to 30 kwietnia (z zastrzeżeniem 
§ 14 ust. 3).Pracownicy zatrudnieni w trakcie roku składają powyższy wniosek wraz z oświadczeniem 
o dochodach i wnioskiem dotyczącym uzyskania świadczenia z funduszu.„

2) § 9 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „pokrycie kosztów lub dofinansowanie imprezy organizowanej 
przez zakład pracy.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CB09434C-607C-449C-A60E-2D1B3D35120E. Podpisany Strona 1


		2013-12-02T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




